

Control Number: 51023



Item Number: 625

Addendum StartPage: 0

FEDERYED

THE TEXAS STATE OFFICE OF ADMINISTRACIOMERICARINGS: 03

PUBLIC UT LITY COMMISSION FILING CLERK

In re Application of the City of San Antonio, Acting By and Through the City Public Service Board (CPS Energy) To Amend its Certificate of Convenience and Necessity for the Proposed Scenic Loop 138-kV Transmission Line Project in Bexar County, Texas Docket Number: 51023

SOAH Docket No. 473-21-0247

PATRICK CLEVELAND'S RESPONSE TO CPS ENERGY'S FIRST REQUEST FOR INFORMATION

I, Patrick Cleveland, do hereby submit this Response to CPS Energy's First Request for Information. This response is timely filed. I agree and stipulate that all parties may treat these responses as if the answers were filed under oath.

Response

CPS Energy's Question 1.1:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Is the High Country Ranch open to the public? If your answer is "yes", describe in detail any and all limitations or restrictions around public access to the High Country Ranch.

Response to Question 1.1:

No. The recreational area of High Country Ranch is accessible to members, their extended families and invited guests of members.

This response was prepared and sponsored by Patrick Cleveland

PATRICK CLEVELAND: RESPONSE TO CPS ENERGY'S FIRST REQUEST FOR INFORMATION - 1

'025

1	
2	
3	Respectfully submitted this 10th day of March 2021.
4	
5	/Patrick Cleveland/
6	Patrick Cleveland
7	State Bar #24101630
8	High Country Ranch 26332 Willoughby Way
9	Boerne, TX 78006
10	Т. 908-644-8372
11	Email: pjbgw@gvtc.com
12	CEDTIFICATE OF CEDVICE
13	CERTIFICATE OF SERVICE
14	I certify that notice of the filing of this document was provided to all parties of record via
15	electronic mail on March 10, 2021, in accordance with the Order Suspending Rules, issued in
16	Project No. 50664.
17	
18	
19	/Patrick Cleveland/
20	Patrick Cleveland
21	
22	
23	
24	
25	
26	
27	
28	PATRICK CLEVELAND: RESPONSE TO CPS ENERGY'S FIRST REQUEST FOR INFORMATION - 2